
Formulář pro odstoupení od kupní smlouvy / výměna zboží 

Zašlete na email nebo na adresu společně se zbožím, které chcete vyměnit. 

Marek Veselý | kydexovápouzdra.cz 
Nademlejnská 600/1 
198 00 Praha 
+420 735 090 010
info@kydexovapouzdra.cz

Zboží, které vracím na výměnu a tímto odstupuji od smlouvy o nákupu tohoto zboží: 

Zboží, o které mám zájem: 

(pokud je tento formulář zasílán v listinné podobě) 

Vyřizuje provozovatel: 
Marked Division s.r.o. Jičínská 226/ 130 00 Praha IČO: 04964691 DIČ: CZ04964691

Číslo objednávky: Datum objednávky:

Kód zboží Název zboží Počet kusů Cena

Kód zboží Název zboží Počet kusů Cena

Jméno a příjmení spotřebitele: 

Adresa spotřebitele:

Email:

Telefon: 

Číslo účtu pro vrácení platby: 

Místo a datum Podpis spotřebitele

http://xn--kydexovpouzdra-1gb.cz
mailto:info@kydexovapouzdra.cz

	fill_27: 
	Datum objednávky: 
	Kód zbožíRow1: 
	Název zbožíRow1: 
	fill_3: 
	CenaRow1: 
	Kód zbožíRow2: 
	Název zbožíRow2: 
	fill_7: 
	CenaRow2: 
	Kód zbožíRow3: 
	Název zbožíRow3: 
	fill_11: 
	CenaRow3: 
	Kód zbožíRow1_2: 
	Název zbožíRow1_2: 
	fill_15: 
	CenaRow1_2: 
	Kód zbožíRow2_2: 
	Název zbožíRow2_2: 
	fill_19: 
	CenaRow2_2: 
	Kód zbožíRow3_2: 
	Název zbožíRow3_2: 
	fill_23: 
	CenaRow3_2: 
	fill_29: 
	fill_30: 
	Email: 
	Telefon: 
	fill_33: 
	Místo a datumRow1: 
	fill_26: 


